
1 

 

 

 

Dz09.0021.38.2021 

                          Uchwała Nr XXXVIII /210 /2021   

  Rady Dzielnicy IX 

                  Łagiewniki – Borek Fałęcki 

  z dnia 17.11.2021r.  
 

w sprawie: korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy IX   

Łagiewniki-Borek Fałęcki  na rok 2021. 

 

Na podstawie §3 pkt. 1 i § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1503/14 Rady Miasta Krakowa z 

dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IX Łagiewniki – 

Borek Fałęcki w Krakowie (t. jedn. Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 

2019r. poz. 5471, ze zm.) Rada Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki  uchwala, co 

następuje: 

§1 

Przenosi się środki z zadania pn.  

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

kwota Jednostka realizująca 

 4. Zajęcia doskonalące percepcję słuchową - warsztaty 

bębniarskie dla uczniów szkoły podstawowej w SOSW 

nr 6  

2500 

 
SOS-W Nr 6 

Na zadanie pn.  

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

kwota Jednostka realizująca 

7. Zajęcia wspierające rozwój emocjonalny, 

koordynację wzrokowo - ruchową i koncentrację uwagi 

-  warsztaty robotyki dla uczniów szkoły podstawowej  

w SOSW nr 6 

2500 

 
SOS-W Nr 6 

Łączna kwota na zadaniu: 5 800-zł.  

§2 

Przenosi się środki z zadania pn.  

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

kwota Jednostka realizująca 

9. Zajęcia muzykoterapii i logorytmiki wspierające 

rehabilitację słuchu i mowy uczniów oddziału 

przedszkolnego i szkoły podstawowej w SOSW nr 6, 

realizowane w oparciu o program naukowo - muzyczny 

"Muzyka w rozwoju słuchowym człowieka"   

3000 

 
SOS-W Nr 6 

Na nowe zadanie pn.  

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

kwota Jednostka realizująca 

16. Warsztaty programowania i obróbki cyfrowej- 

„Niecała TV – telewizja szkolna”. 

3000 

 
SOS-W Nr 6 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki 

 

Bogusław Gołas 

 
Uzasadnienie: 

Uchwałę podjęto zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy IX Łagiewniki-Borek Fałęcki. 


